＜回覧＞

平成28年７月

町会の皆様へ

金沢市土木局内水整備課
（公印省略）

雨水管渠築造に伴う測量設計業務の実施について（お知らせ）
日頃より、本市の土木行政に深いご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。
このたび、下記のとおり、福久町地内において浸水対策として、雨水管渠築造に伴う

測量設計業務を実施することとなりました。
つきましては、調査期間中、一部の土地では立入の許可を頂きに調査会社が伺う場合

がありますので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

福久町地内（裏面を参照願います）調杏筒所

調査期間 平成28年Ｓ月上旬～平成28年11月下旬（予定）
(原則として日曜日、祝日は作業を行いません）

調査会社 (株)アメニテック 旧
担

2 3 8 - 8 0 8 6
当：笠島彦式

新野美桧

金沢市土木局内水整備課Tel: 220-2342 (直通）
係 長 ： 西 清 彦
担 当 ： 河 合 直 文

連 絡 矢

班

ミン 灘、

蕊̅̅ 』垣一）団』垣一）団

識篭 鵠譜〃福久１福久１丁目福福久１丁目

零｡ ○○ 〃
鯨設計延長

L=260m
+延長
260m

一〈一》》一〈一》》一〈一》》

窺童〃 園福久町 イオン金沢オン金沢沢イげ へ 雨へ 雨

勤勤
酌 霧霧葱

/ ′
〃
/ ′
〃

一い / 〃 f 饗 久画 一一’一